2025年５月 13日

各    位

上場会社名 ＣＫＤ株式会社

代 表 者 代表取締役社長   奥岡 克仁

コード番号 6407 東証プライム、名証プレミア

問 合 せ 先 総務部長      山田 純市

電 話 番 号 0568‐74‐1111

役員の異動に関するお知らせ

（２０２５年６月２０日付）

当社は、２０２５年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）執行役員・フェローの異動（２０２５年６月２０日付）

氏 名 新 職 現 職

上野 彰大
執行役員

ＣＫＤ韓国株式会社 代表
ＣＫＤ韓国株式会社 代表

伊藤 彰浩
フェロー

新規事業開発室長
新規事業開発室長

（２）退任予定執行役員

    浜口 誠一は、執行役員を退任し、参与に就任いたします。

以上